SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 002/2021 –

PROCESSO Nº 130615/2021

O Pregoeiro do Município de Arez, instituído pela Portaria
Municipal nº 077/2021, torna público a quem interessar que
realizará no dia 15 de abril de 2021 às 09h00min (horário de
Brasília)  a  licitação  na  modalidade  Pregão  em  sua  forma
Eletrônico sob o nº 002/2021, cujo objeto é o Registro de
Preços visando à Aquisição gradual de combustíveis, com a
finalidade de assegurar o abastecimento da frota de veículos
pertencente e/ou incorporada ao Município de Arez/RN, listados
no Termo de Referência (Anexo I), tudo em conformidade com a
legislação vigente. O edital encontra-se disponível no site:
www.arez.rn.gov.br  e  www.portaldecompraspublicas.com.br.
Informações E-mail: cplarezpma@gmail.com.

Arez/RN, 25 de março de 2021.

WAGNER FREITAS DA SILVA
Pregoeiro Municipal